
 

 

 

 

ASSOUTENTI 
351 735 3200 WHATSAPP - 

nessunoescluso@assoutenti.it     

Regione Città Via Telefono Email Orari di apertura 

Abruzzo Pescara Via Renato Paolini, 24 085 4222678 assoutenti.abruzzo@libero.it dal Lun. al Ven. 16.30-20.00 

Basilicata Potenza Via dei Mille, 3 347/2657149 assoutentipotenza@virgilio.it  
Martedì e Giovedì dalle ore 9 alle 12, 

Mercoledì e Venerdì dalle 16 alle 18 

Calabria Vibo Valentia Via Terravecchia Inferiore, 27 0963 547612 info@assoutenti.calabria.it da lunedì al venerdì ore 9-11 e 15-18 

Campania Portici Viale Leone n 29 081 118556030 info@assoutenti.campania.it da lunedì al venerdì ore 9-11 e 15-18 

Emilia Romagna Bologna Via Dagnini 9/B 051 0828436 sportello@cambiapasso.it 

lun. 1 5-18, mart. 1 5-18, merc.10-1 3, 
gio. 10-1 3 

Lazio Roma Vicolo Orbitelli, 10 Tel.06 87677427  segreteria.lazio@assoutenti.lazio.it 

dal Lunedì al Venerdì dalle h 10,00 

alle 13,00 e dalle 15,30 alle 18,00. 

Liguria Genova via Malta 3 010 540256 - 010 8691845 info@assoutenti.liguria.it 
dal lun al giov dalle 9 alle 15 / 15-18, 
ven 9-13 

Lombardia 
Varese Via S.Arcangelo Michele,13/B Tel. 0332806018 troisienrichetta@troisistudio.it dal lun. al ven. 9.30-13 

Milano Via Enrico Noe, 17 02 89072316 info@assoutenti.lombardia.it dal lun. al ven. 9.30-13 

Marche Ancona Corso Garibaldi 38 071 204833 assoutenti.ancona@gmail.com dal lun. al ven. 9.30-13 

Piemonte Ivrea Via Circonvallazione n° 20 
Tel. 0125 1906129 Cell. 320 

4471020 
ivrea.assoutenti@gmail.com dal Lunedì al Venerdì h 9.30 – 12.30 

Puglia Polignano a Mare Via Falcone 12 080 4248362 info@polidream.org dal lun. al ven. 9.30-13 

Sardegna Cagliari Via Roma n° 40 Cell. 3714970742 cagliari@assoutenti.it 
Orario Sportello: dal Lunedì al Venerdì 

dalle 9,30 alle 11,30 

Sicilia 

Palermo Via Raffaello Mondini 11 091 5556857 assoutenti.sportellopalermo@gmail.com 
Lun. Mart. Mercoledì dalle 9 alle 13, 
giov dalle 9 alle 13, dalle 14 alle 18 

Messina Via Regio Calabria isolato 11 quater 3516399958 messina@assoutenti.it 
dal Lunedì al Venerdì h 9.30 – 12.30 

su app. 

Toscana 
Firenze Via Scipione Ammirato, 108 055 0107667 info@assoutenti.toscana.it 

Orario sportello: mercoledì / venerdì 
ore 09 – 13 / 15.30 – 19 / sabato ore 09 

/ 12 

Prato Via G. Valentini 8/A 0574/1746288 - 324 6056163 assoutenti.prato@gmail.com  martedì / giovedì ore 15:30 / 17:30 

Umbria Perugia Via Antimo Liberati n.15 tel.075.5093294 umbria@assoutenti.it dal lunedi al venerdi 9:00/12:00 

Valle d'Aosta Aosta Via Gorret Abbè, 33 0165/1756732 info@assoutenti.aosta.it 
Lun-Mart-Gio 9.00-12.30 / Merc 

14.30-18.30 Ven 9.00-12.30 
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LEGA 

CONSUMATORI 
educo@legaconsumatori.it 

    

Regione Città Via Telefono Email Orari di apertura 

Basilicata Bernalda (MT) largo G. Marconi, c/o Auditorium comunale 0835/540260 bernalda@legaconsumatori.it da Martedì a Venerdì 10-12.30 / 17-20 

Calabria Cosenza- Rende via Verdi, 40 0984/27433 cosenza@legaconsumatori.it da Lunedì a Venerdi 9-13 

Campania 
Benevento v.le Mellusi, 68 c/o Palazzo Volontariato 0824/312016 legaconsumatoribn@hotmail.it Lunedì - Mercoledì- Giovedì 9-12 

Napoli via del Fiumicello 7 081/5634967 legaconsumatorinapoli@virgilio.it Martedì - Venerdì 9-12 

Emilia Romagna 
Bologna Got Felsineo via Bentini, 18/a 051/6325990 bologna@legaconsumatori.it 

dal lun. al ven. 9.00-13.00 / 14.00-
18.00 

Parma via Borghesi, 15/d 0521/508038 legaconsumatoriparma@gmail.com dal lun. al ven. 10.00/17.00 

Lazio 

Roma via E. Giglioli, 117 335/6330562 lazio@legaconsumatorilazio.it Mercoledì - Venerdì 9-12 / 15-18 

Pomezia via Singen, 34 389/6317334 pomezia@legaconsumatori.it 
da Lunedì a Venerdì 10-12.30 / 15.30-

17 

Liguria Genova via XX Settembre, 20/94 010/2530640 genova@legaconsumatori.it 
da Lunedì a Giovedì 9.30-12.30 / 15-17  
venerdì 9.30-12.30 

Lombardia 

Milano via delle Orchiee, 4/a 02/48303659 info@legaconsumatori.it da lun. al ven. 9.00-13.00 / 14.00-17.30 

Como via Brambilla, 35 031/3312711 como@legaconsumatori.it Mercoledì e Venerdì 16-17.30 

Lecco via Balicco, 113 0341/350450 lecco@legaconsumatori.it Lunedì 14-17 Martedì e Giovedì 9-12 

Molise Campobasso Via Manforte 7 0874/411390 Cell. 3333535063 legaconsumatori.molise@virgilio.it   

Piemonte Biella Via Orfanatrofio 16 015/20515 015/23630 biella@legaconsumatori.it Mercoledì 10-13 

Puglia Bari C.So Benedetto Croce 15/a 375/6118601 legaconsumatori.bari@libero.it 
dal Lunedì a Venerdi 9.00-12.00 / 

16.00-19.00 

Sicilia Palermo via G. De Spueches 23/a 091/331900 info@erripa.org 
da Lunedì a Venerdì 9.00-13.00 / 
16.00-19.00 - Sabato 9.00-12.00 

Toscana Lucca 
Via delle Cornacchie, 960/f - c/o Spazio Libero APS - San Vito 

- Lucca 
0583/494224 lucca@legaconsumatori.it Lunedì e Giovedì 15.00-18.00 

Umbria Terni Via Tiacci, 6 0744/407648 legaconsumatoritr@libero.it Giovedì 16.00-18.00 

Veneto 
Ficarolo (RO) P.le G. Marconi 61/1 0425/727691 rovigo@legaconsumatori.it 

da lunedì a Giovedì 9-12.30 / 14.30-

18.30 

Marghera (VE) via Ulloa, 3/a 041/8876029 venezia@legaconsumatori.it Martedì 14-18 Mercoledì 9-13 / 14-18 
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CASA DEL 

CONSUMATORE 

800 168 566 NUMERO 

VERDE - 02 87169705     

Regione Città Via Telefono Email Orari di apertura 

Abruzzo PESCARA Via Chieti n. 42 3311932968 - 0858676868 pescara@casadelconsumatore.it 

lunedi e giovedì dalle ore 09.30 alle 

13.00 martedi e venerdì dalle ore 10.00 

alle 12.30 

Calabria CATANZARO Vico I Agricoltori n.2 0961 728108 casaconsum.segreteria@gmail.com 
lunedì, venerdì 09.00/13.00 - martedì, 

giovedì 16.00 /18.00 

Campania NAPOLI 
c/o Centro Paolo Borsellino & Rita Atria - via Locatelli, n. 
31/33 

3476942989 campania@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.30 alle 
13.00 - pomeriggio su appuntamento 

Emilia Romagna IMOLA Via U. La Malfa n. 10 0514 086334 imola@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 

13.00 - pomeriggio su appuntamento 

Friuli Venezia Giulia UDINE Via Brigata Re n. 29 0432/485107 - 3475386226 friuli@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 
12.30 

Liguria GENOVA Salita San Leonardo, n. 9/2 010/2091060 liguria@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 

13.00 e dalle 14.00 alle 18.00 

Lombardia 

MILANO Via Bobbio, n. 6 02 76316809 info@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.30 alle 
13.30 e dalle 14.00 alle 18.00 

LODI Via Nino dall'Oro, n. 29 3517200722 lodi@casadelconsumatore.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 

13.00 

Piemonte ASTI Via Giuseppe Gaeta, n. 12 0141 530197 info@casadelconsumatore-piemonte.it 
Dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 
13.00 e dalle 15.00 alle 18.00 

Sardegna VILLACIDRO (SU) via G Murgia, n. 43 070/932250 michele.milizia@gmail.com 
Dal lunedì al venerdì dalle 17.00 alle 

20.00 - mattino su appuntamento 

Trentino Alto Adige RIVA DEL GARDA Viale Francesca Alberti Lutti, n. 4 0464 664306 trentino@casadelconsumatore.it 
lunedì, mercoledì, giovedì, venerdì 
dalle ore 10 alle ore 12.30 e dalle ore 

14.30 alle ore 16.00 

Veneto PADOVA Via N. Tommaseo, n. 52 049/656466 padova@casadelconsumatore.it 
lunedì e il mercoledì dalle 9:00 alle 
12:30 e dalle 15:00 alle 19:00. 

 

 


